
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 163, Ano Xl
Bom Sucesso, sexta-feira, 8 de novembro de 2024

Licitações - Suspensão

Aviso de suspensão de Licitação

AVISO DE SUSPENSÃO

 

Processo Licitatório 107/2024 - Pregão Eletrônico 033/2024

 
O Município de Bom Sucesso/MG, através de seu Pregoeiro, torna público aos interessados que a licitação na
modalidade Pregão Eletrônico nº 033/2024, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR UTILITÁRIO 1.3, CABINE DUPLA, 0 KM, TIPO PICAPE, PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS, que seria realizada no dia 08 de novembro de 2024,
às 13h, fica suspensa. Para conhecimento de todos, fica suspenso o certame, sendo publicado no Diário Oficial do
Município, e no sítio eletrônico da Prefeitura de Bom Sucesso-MG.

 

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de nova data Pregão Eletrônico Nº 033/2024

AVISO DE NOVA DATA
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-MG – Processo Licitatório Nº 107/2024 – Pregão Eletrônico Nº 033/2024 – Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR UTILITÁRIO 1.3,
CABINE DUPLA, 0 KM, TIPO PICAPE, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
PÚBLICAS. Em razão da retificação do Termo de Referência, fica remarcada a data para 22/11/2024, às 13h00.
Plataforma Licitar Digital, através do link https://licitar.digital/. Marco Aurélio Pedrozo – Pregoeiro.

Bom Sucesso, sexta-feira, 8 de novembro de 2024 - Edição Nº 163, Ano Xl Página 1 de 1

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 1 de 1

https://licitar.digital/

		2024-11-08T17:02:28-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




